Директору БОУ г. Омска "Средняя

общеобразовательная школа № 61"

______________________________

Родителя (Ф.И.О. полностью)

_______________________________

_______________________________

Проживающего по адресу:

_______________________________
         индекс,                         улица, № дома, № квартиры

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)  _________________________________

                         (нужное подчеркнуть)                                                                                       фамилия,

____________________________________________________________________,
имя, отчество ребенка,                                                                дата рождения

зарегистрированного по адресу:_________________________________________,

проживающего по адресу:______________________________________________

в ______ класс по очной форме обучения.

Родной язык, язык образования _________________________________________.

Сведения о родителях:

МАТЬ (ФИО): ________________________________________________________

Номер телефона: ______________________________________________________

Адрес электронной почты:______________________________________________

ОТЕЦ (ФИО): ________________________________________________________

Номер телефона: ______________________________________________________

Адрес электронной почты:______________________________________________

Дополнительные сведения:

-  Наличие  права  внеочередного,  первоочередного  или  преимущественного

приема _________________________________________________________________

имеется/не имеется

- Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе

и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

обучающегося с ОВЗ _____________________________________________________
                                                                                            имеется/не имеется,                               согласен/не согласен

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации учреждения, Уставом, Правами и обязанностями

обучающихся, образовательными программами и другими локальными актами

учреждения, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, ознакомлены.

В соответствии с действующим законодательством даю согласие на обработку

своих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

______________                            _____________    __________________

 Дата                                                                     Подпись                Инициалы, фамилия

	Директору БОУ г. Омска "Средняя
	общеобразовательная школа № 61"
	ЗАЯВЛЕНИЕ
	МАТЬ (ФИО): ________________________________________________________